
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 15 10007793326 ŁOŚ URSZULA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,241
2 46 10016111983 SIBIAK NIKOLA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA11,366
3 45 10010098589 KARWACKA MARLENA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA11,437
4 29 10010640981 JAGODZIŃSKA JULITA KLUB KOLARSKI TARNOVIA 11,531
5 26 10053771225 PETRI PAULINA KS SPOŁEM ŁÓDŹ 11,783
6 16 10012564312 KIZERWETTER- ŚWIDA MAGDALENAALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,977
7 22 10092049445 FLIS AGATA LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 14,602

30 10010641082 TOŁOMANOW ALEKSANDRA KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 15 10007793326 ŁOŚ URSZULA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 46 10016111983 SIBIAK NIKOLA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA13,46

2 22 10092049445 FLIS AGATA LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW

1 45 10010098589 KARWACKA MARLENA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA12,58

2 16 10012564312 KIZERWETTER- ŚWIDA MAGDALENAALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 29 10010640981 JAGODZIŃSKA JULITA KLUB KOLARSKI TARNOVIA 12,08

2 26 10053771225 PETRI PAULINA KS SPOŁEM ŁÓDŹ

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27 - 29.09.2019

WYNIKI
SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M  ( DO 1/4 FINAŁU)

KOBIETY - ELITA

KARA FINANSOWA  W KWOCIE 50 ZŁ DLA ZAWODNICZKI NR 16  ZA NIEPRAWIDŁOWO PRZYPIĘTY NUMER (ART. 

12.1.040.4)

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU

KOBIETY - ELITA



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 15 10007793326 ŁOŚ URSZULA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,75/11,67

2 29 10010640981 JAGODZIŃSKA JULITA KLUB KOLARSKI TARNOVIA

1 45 10010098589 KARWACKA MARLENA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA13,39/12,14

2 46 10016111983 SIBIAK NIKOLA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 46 10016111983 SIBIAK NIKOLA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA11,83/11,98

2 29 10010640981 JAGODZIŃSKA JULITA KLUB KOLARSKI TARNOVIA

Bieg o miejsca 1-2

1 15 10007793326 ŁOŚ URSZULA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,40/11,60

2 45 10010098589 KARWACKA MARLENA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI
SPRINT  - 1/2 FINAŁU

KOBIETY - ELITA

WYNIKI
SPRINT  -  FINAŁ

KOBIETY - ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

15 10007793326 ŁOŚ URSZULA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI

45 10010098589 KARWACKA MARLENA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI

46 10016111983 SIBIAK NIKOLA LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

4 29 10010640981 JAGODZIŃSKA JULITA KLUB KOLARSKI TARNOVIA

5 26 10053771225 PETRI PAULINA KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 16 10012564312 KIZERWETTER- ŚWIDA MAGDALENAALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 22 10092049445 FLIS AGATA LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW

Pruszków, 27 - 29.09.2019

WYNIKI
SPRINT  

KOBIETY - ELITA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH


